
Uchwała Nr 114/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2005

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2005-07-04

Numer

uchwały
114/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciąganej przez Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie w Wojewódzkim Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm. ) oraz art. 52 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm. )

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Wojewódzkiemu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza

Wilczkowskiego w Gostyninie poręczenia pożyczki na okres 10 lat, tj. od roku 2005 do roku 2015 włącznie, zaciągniętej w

Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, na dofinansowanie zadania pod nazwą

„Termomodernizacja pawilonu nr 7” w Gostyninie.

2. Poręczenie obejmuje kapitał podstawowy w kwocie 448.000 zł, oraz odsetki w kwocie 82.794,59zł, co łącznie stanowi kwotę

530.794,59 zł.

3. Samorząd Województwa Mazowieckiego w danym roku budżetowym poręcza ww. pożyczkę do wysokości przypadających

do spłaty w danym roku rat wraz z odsetkami:

1) 2005 r. -do kwoty 18.875,57 zł;

2) 2006 r. - do kwoty 59.364,96 zł;

3) 2007 r. - do kwoty 57.796,96 zł;

4) 2008 r. - do kwoty 56.226,79 zł;

5) 2009 r. - do kwoty 54.660,96zł;

6) 2010 r. - do kwoty 53.092,96zł;

7) 2011 r. - do kwoty 51.524,96zł;

8) 2012 r. - do kwoty 49.954,79zł;

9) 2013 r. - do kwoty 48.388,96zł;

10) 2014 r. - do kwoty 46.820,96zł;

11) 2015 r. - do kwoty 34.086,72zł.

4. Każda spłata części pożyczki zmniejsza odpowiedzialność poręczyciela.

§ 2.

Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z udzielonego poręczenia będą dochody własne Województwa Mazowieckiego

pochodzące z tytułów udziału 

w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§ 3.



Uchwała Nr 30/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 roku (uchwała uchylona)

Data opublikowania: 04.07.2005 00:00

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Traci moc Uchwała Nr 30/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 r. w sprawie udzielenia poręczenia

pożyczki zaciąganej przez Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Prof. Eugeniusza

Wilczkowskiego - w Gostyninie w Wojewódzkim Funduszu Ochron

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Aleksander Sopliński

Wojewódzki Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. prof. Eugeniusza Wilczkowskiego w Gostyninie

zwrócił się z prośbą o poręczenie pożyczki zaciąganej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Warszawie w wysokości 448.000 zł, niezbędnej do realizacji zadania pn. „Termomodernizacja pawilonu nr 7”.

Przedsięwzięcie polegać będzie na ociepleniu ścian zewnętrznych Pawilonu szpitalnego nr 7, wymianie stolarki okiennej i

drzwiowej zewnętrznej oraz modernizacji instalacji c.o. .

Przedsięwzięcie jest konieczne ponieważ budynek nie spełnia wymogów normy cieplnej. Dostosowanie do wymogów normy

zalecane jest w protokołach z przeglądów technicznych obiektu. Wymiana stolarki okiennej jest konieczna ze względu na duży

stopień jej zużycia oraz dostosowanie do wymogów rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 21 września

1992 r. w sprawie wymagań jakim powinny odpowiadać pod względem fachowym i sanitarnym pomieszczenia i urządzenia

zakładu opieki zdrowotnej.

Uchwałą Nr 30/05 z dnia Sejmik Województwa Mazowieckiego z dnia 7 marca 2005 r. udzielił poręczenia pożyczki w

wysokości 148.000 zł w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na okres 5 lat.

Całkowity koszt przedsięwzięcia planowany jest na kwotę 768.749,24 zł. Zadanie miało być pierwotnie sfinansowana w

następujący sposób:

• z dotacji z WFOŚiGW– 300.000 zł,

• z pożyczki w WFOŚiGW – 148.000 zł

• dotacja z Urzędu Marszałkowskiego – 240.000 zł

• środki własne – 80.749,24 zł.

Jednostka została poinformowana przez WFOŚiGW, iż przyrzeczona wstępnie dotacja w wysokości 300.000 zł nie zostanie

przyznana, natomiast istnieje możliwość udzielenia pożyczki w wysokość 448.000 zł (pierwotnie 148.000 zł.)

W związku z powyższym Jednostka planuje sfinansować przedsięwzięcie w następujący sposób:

• z pożyczki w WFOŚiGW – 448.000 zł

• dotacja z Urzędu Marszałkowskiego – 240.000 zł

• środki własne – 80.749,24 zł.

Zgodnie ze złożonym wnioskiem Zakład zaciągniętą pożyczkę będzie

POWIĄZANE



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


